
 

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від  “13” серпня 2019 року                                                                                     № 456

 

Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям 
міста Кропивницького

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1
статті  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”
та  статтею  5  Закону  України  “Про  соціальні  послуги”,  відповідно
до  пункту  1  Заходів  щодо  реалізації  Програми  соціального  захисту  та
соціальної підтримки окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки,
затвердженої  рішенням  міської  ради  від  17  січня  2017  року  №  760
(зі  змінами),  Положення  про  комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання
одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького
(далі - комісія), затвердженого рішенням Міської ради міста Кропивницького
від  24 квітня 2018 року № 1586,  та  рішення комісії  (протокол від 11 липня
2019 року № 12) Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Дати одноразову адресну грошову допомогу 85  особам на лікування,
придбання  продуктів  харчування,  поховання  близьких  родичів  та  підтримку
постраждалих внаслідок пожежі у розмірах, запропонованих комісією, згідно з
додатками    1,   2   на   загальну суму 82 600,00 грн  (вісімдесят дві  тисячі
шістсот  гривень  00  копійок).

2. Відділу  бухгалтерського  обліку Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити  матеріальну  допомогу  на  лікування,  придбання  продуктів
харчування, поховання близьких  родичів та підтримку постраждалих внаслідок
пожежі за  рахунок  коштів,  передбачених для надання  одноразової  адресної
грошової  допомоги  мешканцям  міста,  які опинилися  у  складних  життєвих
обставинах,  у  розмірах,  запропонованих комісією: 

1)  83  особам  згідно  з  додатком  1  на  загальну  суму   80 600,00  грн
(вісімдесят  тисяч  шістсот  гривень  00  копійок) шляхом  перерахування на
карткові   рахунки   в   банківських   установах; 

2)  2    особам     згідно   з  додатком   2   на  загальну  суму   2 000,00   грн



2
(дві  тисячі  гривень  00  копійок)  в  готівковій  формі  через  касу  Виконавчого
комітету Міської ради міста Кропивницького.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Н.Дзюбу.

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ

Катерина Данчул 24 55 65



                                                                                                                                                  Додаток 1
                                                                                                                                                  до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                                  Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                                  “13“ серпня 2019 року  № 456

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування на карткові рахунки

 в банківських установах
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
народ-
ження

Серія та номер
паспорта

Ідентифікацій-
ний номер

Причина
звернення

Сума,
грн

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Акимова
Раїса
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

2. Алєксєйчик
Алевтина
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

3. Алфімова
Віра 
Опанасівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

4. Бабаришкіна
Світлана
Василівна

*** *** *** *** Поховання
 чоловіка

1000,00

5. Барчук
Любов
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00



                                                                                                            2                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

6. Башанова
Валентина
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

7. Бондаренко
Юрій 
Григорович

*** *** *** *** Поховання
 матері

1000,00

8. Бугайова
Лідія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

9. Бутилкіна
Клавдія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

10. Василевська
Ірина
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

11. Вилівок
Євдокія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

12. Висоцька 
Раїса 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

13. Власенко
Надія
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

                                                                                                            3                                                                         Продовження додатка 1



1 2 3 4 5 6 7 8

14. Вовченко
Тамара
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

15. Гаврилов
Валерій
Борисович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

16. Гаврилюк
Василь
Григорович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

17. Горева
Пелагея
Ігнатівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

18. Демченко
Оксана
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

19. Дзюба 
Віра
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

20. Дяденко
Любов
Никифорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

21. Єрмолаєва
Олена
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00



                                                                                                            4                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

22. Єрмолаєва
Світлана
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

23. Єфремова
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

24. Жильська
Ольга
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

25. Зарічанська
Ганна
Романівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

26. Зозуля
Тетяна
Вячеславівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

27. Івахненко
Наталія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

28. Карабіненко
Ріта
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

29. Карпович
Валентина
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00



                                                                                                            5                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

30. Касьянов
Леонтій
Матвійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

31. Касьян
Олена
Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

32. Катеринич
Людмила 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

33. Козка 
Анна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

34. Колечкіна 
Лідія 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

35. Колєсніченко
Надія
Юріївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

36. Кондратюк
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

37. Кононова
Лідія
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00



                                                                                                            6                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

38. Костюренко
Таміла 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

39. Кравченко
Інна
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

40. Криниця
Зінаїда
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

41. Кухаренко
Лілія
Тулегенівна

*** *** *** *** Підтримка
постраждалих

внаслідок
пожежі

5000,00

42. Лапа
Алла
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

43. Літвінова
Антоніна
Кузьмінічна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

44. Лупол
Василь
Леонідович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

45. Луценко
Олена
Володимирівна

*** *** *** *** Поховання
 чоловіка

1000,00



                                                                                                            7                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

46. Ляшенко
Світлана
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

47. Максименко
Валентина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

48. Манжула
Валентина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

49. Матвієнко
Віктор
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

50. Мигаленко
Наталія
Яківна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

51. Міткевич
Лідія
Юріївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

52. Мусієнко
Олександр
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

53. Нестерович
Ніна
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                            8                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

54. Овчиннікова 
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

55. Остапчук
Катерина
Захарівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

56. Плужник 
Любов
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

57. Погрібняк
Любов
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

58. Подлесна
Надія
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

59. Поліщук
Тамара
Афанасіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

60. Пудич
Валентина
Яківна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

61. Раца 
Тетяна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                            9                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

62. Рашковська
Ольга
Максимівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

63. Саукова
Галина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

64. Семенцова
Валентина
Миколаївна

*** *** *** *** Поховання
 чоловіка

1000,00

65. Сибірцева
Лідія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

66. Сімокоп
Ольга
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

67. Страшна
Марія
Георгіївна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

68. Талпа
Любов
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

69. Таранець
Ольга
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                            10                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

70. Тимошевська
Олександра
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

71. Тихоненко
Антоніна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

72. Тініченко
Валентина
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

73. Трусихін 
Володимир 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

74. Урсатій
Надія
Володимирівна

*** *** *** *** Поховання 
матері

1000,00

75. Фатенко
Любов
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

76. Фрітче 
Таїса
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00

77. Фурман
Юрій 
Прокопійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                            11                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

78. Харченко
Любов
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00

79. Чернова
Прасковія 
Кирилівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

80. Чорнокнижна
Анна
Адамівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

81. Швець
Любов
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

82. Шматова
Олена
Терентіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

83. Яковлєва
Алла 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

Заступник начальника управління 
соціальної підтримки населення                                                                                                        Анатолій ОРЛОВ



                                                                                                                                                  Додаток 2
                                                                                                                                                  до  рішення  Виконавчого  комітету
                                                                                                                                                  Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                                  “13“ серпня 2019 року  № 456

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога в готівковій формі через касу Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
наро-

дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума,
грн

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Малявкіна
Тамара
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

2. Придатко
Ніоніла 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

Заступник начальника управління 
соціальної підтримки населення                                                                                                        Анатолій ОРЛОВ


	2
	3
	4


	Бабаришкіна
	Барчук
	2
	3
	4


	Башанова
	Бондаренко
	Бугайова
	Бутилкіна
	Василевська
	Вилівок
	Висоцька
	Раїса
	2
	3
	4


	Гаврилюк
	Дзюба
	Дяденко
	2
	3
	4


	Єфремова
	Жильська
	Зарічанська
	Зозуля
	Івахненко
	Карабіненко
	Карпович
	2
	3
	4


	Касьянов
	Касьян
	Козка
	Анна
	Колечкіна
	Колєсніченко
	2
	3
	4


	Костюренко
	Кравченко
	Луценко
	2
	3
	4


	Ляшенко
	Манжула
	Матвієнко
	Мигаленко
	Міткевич
	Мусієнко
	2
	3
	4


	Овчиннікова
	Плужник
	Погрібняк
	Подлесна
	Раца
	Тетяна
	2
	3
	4


	Семенцова
	Талпа
	2
	3
	4


	Тініченко
	Трусихін Володимир Олександрович
	Урсатій
	Фатенко
	Фрітче
	Таїса
	Фурман
	2
	3
	4


	Харченко
	Чернова
	Чорнокнижна
	Шматова
	Яковлєва
	2
	3
	4


	Малявкіна
	Придатко

